י"א בחשון התשע"ח
31 באוקטובר 2017
רק- 2017-5623

עודכן באוקטובר 2017

קוים מנחים להערכת פעילות אקדמית

ההערכה של עשייה מדעית, של תרומה משמעותית למדע ושל מצוינות אקדמית היא מורכבת ביותר, בדומה לכל מדידה של משתנים מסוג זה, ואינה ניתנת לצמצום למספר קריטריונים כמותיים בלבד שעלולים להחמיץ הישגים משמעותיים הקשורים בתרומה גדולה לאנושות, במקוריות יוצאת דופן, בחדשנות נועזת, ביצירתיות וכדו' ("...*Impact, not impact factor*").